
برگزاری مسابقات  دانش آموزی هوگام 
در جزیره کیش

اقتصاد کیش -   اولین دوره مسابقه هوگام دانش آموزی گرامیداشت 
دهه فجر انقلاب اسلامی در دبیرستان پسرانه دوره اول الغدیر برگزار شد.

به گزارش اقتصــاد  کیش، رئیس کمیته هوگام هرمزگان گفت: هفتاد 
دانش آموز در این دوره از مسابقه شرکت کردند.

نشــاطی گفت: عوامل برگزاری مسابقه با توجه به حد نصاب انفرادی 
دانش آموزان هدایایی را به آنها اهدا می کند.

وی  افزود: در ده بخش قدرت ، ســرعت و چابکی این مسابقه برگزار 
می شود و هر دانش آموز در هر مرحله با ثبت شش خطا از مسابقه خارج می 
شود. رئیس کمیته هوگام هرمزگان گفت: براساس برنامه ریزی این مسابقه 
قرار اســت لیگ کشــوری برگزار شود و هر مدرسه بین پنج تا پانزده نفر را 

برای شرکت در مسابقات لیگ اعزام کنند. 
نشــاطی خاطرنشان کرد: مســابقه در بخش های دوی سرعت، دوی 
مارپیچ با مانع، حمل سطل شنی، عبور سینه خیز از موانع، پرش از لاستیک 

و پرتاب دارت برگزار شد.
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مثلثی که پرسپولیس را از پا درآورد؛ میلاد استقلالی ها را به حسرت وا داشت!

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ 
هفتمین المپیاد ورزشی کارکنان مناطق 
آزاد کشور با حضور هشت تیم ورزشی 
به مــدت پنج روز و بــا حضور ۳۴۸ 
ورزشکار به میزبانی سازمان منطقه آزاد 
قشــم تا 29 بهمن ماه در حال برگزاری 

است.
این رقابتها در هفت رشته ورزشی 
فوتسال، والیبال، شطرنج آقایان، دارت، 
فوتبال دســتی، شطرنج بانوان و تنیس 
روی میــز با حضور ورزشــکارانی از 
مناطق آزاد ارس، قشم، کیش، چابهار، 
ماکو، انزلــی، اروند و دبیرخانه مناطق 
آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی 

کشور برگزار می شود.
بیش از ۵۰ ورزشــکار از کارکنان 
سازمان منطقه آزاد کیش برای حضور 
در مسابقات ورزشی مناطق آزاد ۱۴۰۳ 
به جزیره قشم سفر کردند. این رقابت ها 

با هدف افزایش نشاط و ارتقای روحیه 
ورزشــی کارکنان از 2۳ تا 29 بهمن در 
۶ رشته ورزشی شامل فوتسال، والیبال، 

تنیس روی میز، دارت، فوتبال دستی و 
شطرنج در حال برگزاری است.

اجرای حرکات نمایشی، موسیقی 

زنــده همراه با آتش بازی، ســخنرانی 
»عــادل پیغامی« مدیرعامل ســازمان 
منطقه آزاد قشــم و »علیرضا موحدی« 

معاون توسعه مدیریت و منابع دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
کشــور از جمله برنامه های مراســم 

افتتاحیــه این دوره از المپیاد ورزشــی 
کارکنان مناطق آزاد کشــور در جزیره 
جهانی قشــم بود. رییس اداره ورزش 

و جوانان ســازمان منطقه آزاد قشم در 
حاشیه آیین افتتاحیه این المپیاد ورزشی 
اظهار کرد: این مسابقات با حضور ۳۴۸ 
ورزشــکار در هشت تیم و هفت رشته 
ورزشی فوتسال، والیبال، شطرنج آقایان، 
دارت، فوتبال دســتی، شطرنج بانوان، 
تنیس روی میز با حضور ورزشکارانی 
از مناطق آزاد ارس، قشم، کیش، چابهار، 
ماکو، انزلــی، اروند و دبیرخانه مناطق 
آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی 

کشور آغاز شده است.
به گفته »رضا ذاکری« از این تعداد 
ورزشــکار ۵۰ نفــر زن و 29۸ نفر مرد 
هستند که با هدف ارتقای سطح آمادگی 
جسمانی کارکنان مناطق آزاد کشور با 

یکدیگر مسابقه می دهند.
وی توضیح داد: بانوان شــرکت 
کننــده در هفتمیــن المپیاد ورزشــی 
کارکنان مناطق آزاد کشــور در 2 رشته 

دارت و شــطرنج از 2۵ تا 29 بهمن ماه 
جاری با یکدیگر رقابت می کنند.

رییــس اداره ورزش و جوانــان 
سازمان منطقه آزاد قشــم اضافه کرد: 
مســابقات مردان نیز با عنوان هشتمین 
المپیاد ورزشــی کارکنــان مناطق آزاد 
کشــور در هفت رشــته فوتسال )یک 
و 2(، والیبال، شــطرنج، دارت، فوتبال 
دستی و تنیس روی میز برگزار می شود.

وی تعداد کل داوران در هفتمین 
المپیاد ورزشــی کارکنــان مناطق آزاد 
کشــور را ۳9 نفر اعــلام کرد و گفت: 
۱۰ داور رقابــت های فوتســال یک و 
2، پنج داور مســابقات شطرنج زنان و 
مــردان، پنج داور رقابــت های دارت، 
چهار داور مسابقات فوتبال دستی، پنج 
داور مسابقات تنیس روی میز و ۱۰ داور 
رقابــت های والیبال این دوره از المپیاد 

یادشده را قضاوت می کنند.

در  ســپاهان  ورزشی-  گروه 
ادامــه نمایش های خــوب خود با 
پاتریس کارترون فرانســوی، برای 
سومین مرتبه طی ۵۸ روز اخیر موفق 
به شکست سرخ پوشان پایتخت شد.
پرســپولیس با شکســت مس 
ســونگون و ســپاهان با از پیش رو 
برداشــتن پارس جنوبی در مرحله 
یک هشــتم نهایی جــام حذفی به 
مصاف هم رســیدند. این مســابقه 
فرصتی برای پرسپولیســی ها بود تا 
انتقام دو شکست قبلی در لیگ برتر 
و سوپرجام را از ســپاهانِ کارترون 
بگیرند، اما طلایی پوشــان اصفهانی 
که از روند پر فراز و نشــیب دوران 
مورایــس فاصله گرفته انــد، برای 
ســومین مرتبــه در ۵۸ روز موفق به 
شکســت قدرت بلامنازع ۱۰ سال 

اخیر فوتبال ایران شدند.
این اتفاق تاریخی در شــرایطی 
برای ســپاهان رخ داده که کارترون 
در بــازی اول موفــق به شکســت 
پرســپولیس به رهبری گاریدو شده؛ 
در بــازی دوم ســرخ ها را با هدایت 
کریمی باقری در سوپرجام شکست 
داده و در بازی ســوم هم کارتال در 
تلاش برای پایان این روند ناامیدکننده 

بــرای هواداران پرســپولیس بود که 
موفق نشــد. کارترون این موضوع را 
با کری خوانــی در پایان بازی گفت: 
»با ۳ پرسپولیس متفاوت با ۳ مربی و 
تاکتیک متفاوت بازی کردیم و برده 

شدیم«.
ســپاهان مصــاف اول برابــر 
پرســپولیس در لیــگ برتــر را بــا 
درخشــش مهدی لیموچی و بازی 
سوپرجام را با تاثیرگذاری انزونزی 

پشت سر گذاشت. 
در نقش جهان بیشتر بار پیروزی 
طلایی پوشــان در مرحله یک هشتم 
نهایی جام حذفی بر دوش ستاره های 

همیشــگی تیــم یعنــی مهدی 
لیموچــی و محمدمهدی 

محبــی بــود و البته 
نمی تــوان  کــه 
اثرگــذاری میلاد 

زکی پور کــه زننده گل 
پیروزی بخش تیمش بود را نادیده 

گرفت.
مهدی لیموچی

مهدی لیموچی خطرناک ترین 
بازیکن این روزهای اردوی سپاهان 
اســت. البته او تنها نیســت و سایر 
بازیکنان این تیم هم فرم بسیارخوبی 

دارنــد. لیموچــی با ارســالی زیبا 
زمینه ســاز اولین گل ســپاهان شد 
که با پرش و ضربه ســر تماشــایی 
محمدمهدی محبی بــه تور دروازه 
پرسپولیس چسبید. او البته در گلزنی 
موفق نبود و دو سه موقعیت خوب را 
با تعلل در زدن ضربه نهایی ســوزاند 
تا تیمش برای رسیدن به جمع ۸ تیم 
برتر جام استرس زیادی بکشد. با این 
حال مطابــق انتظار لیموچی تا پایان 
در زمین مســابقه مانــد و در دقایق 

پایانی هم با نفــس فوق العاده ای که 
دارد، چندین مرتبه تیمش را با گرفتن 
توپ های ســرگردان و دادن پاس  به 
بازیکن در فضای خالی از زیر فشار 
بیرون آورد تا بــا جرات بتوان او را 

یکی از خوب های تیم نامید.
محمدمهدی محبی

اگر بخواهیم از دو ســتاره این 
فصــل ســپاهان نام ببریــم، پس از 
لیموچی بــه محمدمهــدی محبی 
می رســیم. او فصــل گذشــته بــا 

درخشــش زیر نظر محــرم نویدکیا 
نظر مورایس را برای اضافه کردن او 
به اردوی طلایی پوشــان جلب کرد. 
محبــی در زمان مورایس هم یکی از 
مهره های کلیدی ســپاهان بود ولی 
از زمان انتخاب کارترون پیشــرفت 
چشــم گیری داشــته و رد پای او در 
روند خوب ســپاهان با این بســیار 

محسوس است. 
گل اول ســپاهان با ضربه ســر 
محبی بی شــک در کنار ضربه ســر 
علیپــور تماشــایی ترین گل هــای 
مســابقه بودند. اثرگذاری مهم دیگر 
محبی هــم روی صحنه اخراج امید 
عالیشاه بود که البته مارک کلاتنبرگ 
این تصمیم بیژن حیدری را اشــتباه 
ارزیابــی کــرد. با این حــال محبی 
باعث ۱۰ نفره شدن پرسپولیس شد 
که جریان مسابقه به طور کلی پس 

از این صحنه تغییر کرد.
میلاد زکی پور

ســپاهان پنجره زمستانی 
لیــگ بیســت وچهارم را بــا 
کم ترین تغییرات پشــت سر 
گذاشــت. آن هــا فقــط میلاد 
زکی پور را جذب کردند و کادر 
فنی تیــم اصرار زیــادی روی 

جــذب این بازیکن داشــت و حتی 
راضی بــه آزاد کردن صالح حردانی 
به عنوان یکی از ملی پوشــان سپاهان 

شد. 
زکی پور کــه دومین حضورش 
در ترکیب اصلی ســپاهان را پس از 
بازگشــت تجربه می کرد، در مصاف 
با پرســپولیس یکــی از خوب های 
تیمش بود و گل ســوم را با حضور 
به موقع در محوطه جریمه ثبت کرد. 
البته شادی گل جنجالی او باعث شد 
نمایش خوبش تحت تاثیر قرار بگیرد 
و بــا پایان مســابقه بلافاصله کمیته 
انضباطی بلافاصله واکنش نشان داد 
و تا اطلاع ثانــوی یکی از مهم ترین 
چهره هــای ســپاهان از حضور در 

میادین محروم شده است.
البتــه که ســومین پیــروزی 
ســپاهان مقابل پرســپولیس طی دو 
مــاه اخیر و همینطــور روند خوبی 
که طلایی پوشــان بــا کارترون طی 
می کنند، فقط منوط به این ۳ بازیکن 
نیســت و این برد ارزشمند با حذف 
جدی ترین مدعی قهرمانی با نمایش 
نفرات دیگر تیم نظیر محمد کریمی، 
استیون انزونزی، آریا یوسفی و ... نیز 

قابل تعریف است.

حضور ورزشکاران منطقه آزاد کیش در المپیاد ورزشی کارکنان مناطق آزاد به میزبانی جزیره قشم
اقتصاد کیش- ورزشکاران منطقه آزاد کیش در المپیاد ورزشی کارکنان مناطق آزاد به میزبانی جزیره قشم حضور فعال دارند. مسابقات ورزشی مناطق آزاد به عنوان یکی از بزرگ ترین رویدادهای ورزشی هر ساله با حضور تیم های برتر از مناطق مختلف برگزار می شود.
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